PREFEITURA DE
S®O PAULO

VERDE t AEIO AMIENTE

ATA DA 35 REUNIÃO ORDINÁRIA Do cONSELHO GESTOR DO PARQUE
LINEAR DA CONSCIÈNCIA NEGRA.

(Biênio 2022/2024)
Local: Rua José Francisco Brandão, 320

Data: 27I04/2025
Horário: 10:00

I. PAUTA:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DO VERDEE DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL CI¾NCIA

Aprovação da Ata da 33° Reunião Ordinária do Conselho Gestor do Parque
Linear da Consciência Negra.
Abertura do parque

> Queda da estrutura que prende o sombrite

II. REUNIÃO DO CONSELHO GESTOR:
Aos 27 dias do mês de abril de dois mil e vinte cinco, às 10 horas, restou
prejudicada a reunião do Conseino Gestor do Parque Linear da Consciència Negra, em
virtude de não terem comparecido os conselheiros e/ou visitantes não havendo quórum
suficiente para deliberação dos assuntos da pauta.

INFORMES

Nenhum.

ENCAMINHAMENTOS

A próxima reunião será realizada no dia 25 de maio de 2025 às 10H00 no Parque
Linear da Consciência Negra.

Conferência:

Carivs Augustu düs Santüs
Gestor de equipamento público
Coordenador do Conselho Gestor

São Paulo, 27 de abril de 2025

{ "type": "Form", "isBackSide": false }